Постановление

главы Сельского поселения  Старобазановский сельсовет

муниципального района Бирский район  РБ

14 февраля 2012 года

№ 11

О внесении изменений в постановление

№ 9 от 20.01.2012 года «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»
В соответствии с приказом МФ РФ № 180н от 21.12.2011 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан № 9 от 20.01.2012 года « О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан» внести  следующие изменения :

дополнить таблицу пункта 2 Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан следующим кодом бюджетной классификации :

	791
	2 02 02089 10 0004 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов
	Ишкуатова .В.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельского поселения Старобазановский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан Ишкуатову В.В.

Глава сельского поселения

Старобазановский сельсовет                                                                          муниципального района

Бирский район РБ
                                                                     А.М. Якиев